

## Materiale electrice

I.D.: 102382429

Data publicarii 03.09.24 Coduri CPV 44423000-1 31681410-0

Pretul estimativ: 3.121,04 RON - 3.121,04 RON

Descriere: AMA SIMPLA ALBA SEDNA SDD311801 70,000 BUC 2,94 205,80 39,10 244,90  
4042448435415 BANDA IZOLATOARE 19MM T-53988-86 GALBEN VERDE 1,000 BUC 5,88 5,88  
1,12 7,00 4042448435248 BANDA IZOLATOARE B19MM/20 ALB T-53988-71 1,000 BUC 5,88  
5,88 1,12 7,00 4042448435415 BANDA IZOLATOARE 19MM T-53988-86 GALBEN VERDE 1,000  
BUC 5,88 5,88 1,12 7,00 4042448435248 BANDA IZOLATOARE B19MM/20 ALB T-53988-71  
1,000 BUC 5,88 5,88 1,12 7,00 4042448434449 BANDA IZOLATOARE B19MM/20 ROSU T-  
53988-26 1,000 BUC 5,88 5,88 1,12 7,00 4042448434449 BANDA IZOLATOARE B19MM/20  
ROSU T-53988-26 1,000 BUC 5,88 5,88 1,12 7,00 3800157693660 BEC A60 E27 10.5W  
4000K ALB NEUTRU 21178 60,000 BUC 6,30 378,00 71,82 449,82 3606481477927 PRIZA  
2P+E CU OBT ALBA SDD111021 30,000 BUC 12,61 378,30 71,88 450,18 3606481478085  
INTRERUPATOR DUBLU ALB 10AX SEDNA SDD111105 20,000 BUC 19,33 386,60 73,45 460,05  
3606481478023 INTRERUPATOR SIMPLU ALB 10AX SEDNA SDD111101 20,000 BUC 14,29  
285,80 54,30 340,10 5942018641187 TUB CU LED T8 18W 6400K TL18WT86400 58,000 BUC  
14,29 828,82 157,48 986,30 5942022641197 TUB LED T8 9W 6400K 57,000 BUC 10,92  
622,44 118,26 740,70 13 3.121,04 593,01 3.714,05